
Člen skupiny KBC 800 150 150 | www.csob.cz Firemní bankovnictví

ČSOB Družstevní konto je balíček cenově a úrokově zvýhodněných produktů a služeb, 
který uspokojí všechny základní potřeby v oblasti platebně zúčtovacího styku.  
Je určen výhradně pro bytová družstva a společenství vlastníků. 

S ČSOB Družstevním kontem získáte:
■  běžný účet vedený v Kč, který vám umožní platební styk prostřednictvím jednorázových a trvalých příkazů k úhradě, 

inkasu a plateb SIPO,

■  úročení zůstatku účtu vyhlašovanou sazbou,

■  měsíční papírový výpis z účtu nebo výpisy v elektronické formě – měsíční, týdenní, při pohybu v ceně konta,

■  možnost zdarma zřídit a vést spořicí účet či účet termínovaného vkladu,

■  platební kartu MasterCard Business Standard nebo Visa Business Standard nebo vkladovou kartu Maestro pro vklady 
hotovosti prostřednictvím bankomatů ČSOB a na poště,

■  zdarma čtečku čipových karet a čipovou kartu k elektronickému bankovnictví.

Přístup k penězům máte 24 hodin denně
■  ČSOB InternetBanking 24 – obsluha z PC připojeného k internetu bez nutnosti instalace (bezpečnost přístupu zajišťuje 

čipová karta nebo SMS klíč).

■  ČSOB SmartBanking – obsluha účtu z chytrého mobilu, tabletu nebo PC.

■  ČSOB BusinessBanking 24 Online – obsluha z PC připojeného k internetu bez nutnosti instalace aplikace.

■  Variantně ČSOB BusinessBanking 24 za zvýhodněný příplatek (s roční obnovou bezpečnostního certifikátu) – obsluha  
účtu z PC připojeného k internetu; služba se skládá ze 2 aplikací – internetové a lokální instalované  
v PC klienta.

ČSOB Družstevní konto patří k dlouhodobě nejžádanějším produktům pro bytová družstva a společenství vlastníků v ČR. 
V současné době jej v ČSOB využívá více než 15 000 klientů.

Československá obchodní banka, a. s.
Člen skupiny KBC
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5
www.csob.cz | info@csob.cz 03

/2
01

6

Konto
právě pro vás
ČSOB Družstevní konto


